
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

PROC.: 396/2021 

FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021 
 

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada para construção da academia da 
saúde, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no anexo I do 
edital. 
 
LOCAL E DATA: 16 de dezembro 2021, às 10h, no Centro Cultural Ione de Carvalho 
Pecly – Av. Raul Veiga, Sobreloja - Centro - Cordeiro/RJ (Em cima da Rodoviária). 
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 25 de novembro de 2021. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 471.482,50. 
 
 

Cordeiro, 23 de novembro de 2021. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

